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AKTUELT I FORENINGEN

Tar fatt på to nye år1403

– Jeg er veldig takknemlig for at dere gir meg denne tilliten en gang til, sa en glad og rørt Hege Gjessing 
da hun mottok stående applaus fra en fullsatt landsmøtesal.

– Det er fortsatt mye å ta fatt på! sa den
nyvalgte presidenten da hun takket for for-
nyet tillit.

Visepresidentkandidat, og leder for All-
mennlegeforeningen Kari Sollien, ba der-
etter om ordet. Hun valgte å trekke sitt kan-
didatur og stilte seg bak kandidaturet til
leder i Overlegeforeningen Jon Helle. Helle
ble dermed klappet inn som Legeforenin-
gens nye visepresident.

– Jeg håper jeg kan vise meg tilliten ver-
dig, sa Helle. – Jeg er kjempestolt av Lege-
foreningen. Vi er en samlet og sterk forening
med en offensiv og flink president.

Foruten Jon Helle ble følgende valgt inn i
sentralstyret: Christian Grimsgaard, Over-
legeforeningen (ny), Kari Sollien, Allmenn-
legeforeningen, Johan Torgersen, Yngre
legers forening, Marit Halonen Christian-
sen,Yngre legers forening, Synnøve Bratlie,
PSL, Marit Hermansen, Norsk forening for
allmennmedisin (ny) og Ivar Halvorsen,
Allmennlegeforeningen (ny).

Varamedlemmer er: Kristian Hamandsen,
Norsk medisinstudentforening, Jens Kristian
Lind-Larsen, Yngre legers forening og Odd
Grenager, Overlegeforeningen. Alle er nye.

Daniel Wærnes

daniel.waernes@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Nytt råd for legeetikk1403

– Jeg er svært glad for den tilliten landsstyret har vist ved å velge meg til leder for rådet, sier Svein Aarseth

Aarseth, som er leder i Oslo legeforening,
gleder seg til å ta fatt på det viktige vervet.
Han etterfølger Trond Markestad som har
sittet i rådet i 16 år, de siste åtte som leder.

Med seg i styret får Aarseth Ellen Blin-
kenberg, Karsten Hytten og Gunnar Skipe-
nes (alle gjenvalgt) og Siri Brelin, overlege,
Østfold er ny.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk forening

Det nye sentralstyret tar fatt 1. september. Fra venstre: Johan Torgersen, Christian Grimsgaard, Jon Helle, 
Marit Halonen Christiansen, Hege Gjessing, Kari Sollien, Synnøve Bratlie, Ivar Halvorsen og Marit Hermansen. 
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Landsstyremøtet

Svein Aarseth er valgt til ny leder av Rådet for legeetikk. Foto Stein Runar Østigaard


